موفقیت تحصیلی به علل و عوامل متعددی بستگی دارد که نبود و یا نقص هرکدام از این عوامل موجب افت تحصیلی و نرسیدن به سطح مناسب و مطلوب می شود. هوش و استعداد تحصیلی یادگیرنده، عوامل محیطی و عوامل خانوادگی از مهم ترین عوامل تاثیرگذار بر روند پیشرفت تحصیلی دانش آموزان است. موضوع توجه خانواده ها به فعالیت های درسی و یادگیری

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

بچه ها نسبت به سال های گذشته و نسل های پیشین بسیار بیشتر شده و سعی دارند که با فراهم کردن شرایط، بچه های با استعداد و باهوش را برای وارد شدن به اجتماع آموزش دهند.

اگر در امر تربیت، کودکان ما با احترام و توجه بار بیابند دیگر به سمت کارهای بد و ناپسند نرفته و در زندگی به سمت هدف درست حرکت خواهند کرد. برخی از مهم ترین حقوق کودک عبارتند از:

حق حضانت: برترین حق کودک در خانواده، حق حضانت یا نگهداری است.

نگه داری از کودکان هم حق و هم تکلیف ابوبین است (ماده ۱۱۶۸) قانون مدنی:

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

ماده ۱۱۷۳ قانون مدنی: (هرگاه در اثر عدم مواظبت یا انحطاط اخلاقی پدر یا مادری که طفل تحت حضانت اوست، صحت جسمانی و یا تربیت اخلاقی طفل در معرض خطر باشد محکمه می‌تواند به تقاضای اقربای طفل یا به تقاضای قیم او یا به تقاضای رئیس حوزه قضایی هر تصمیمی را که برای حضانت طفل مقتضی بداند، اتخاذ کند.)

برخی معلمان نیز که به موضوع ارزیابی کیفی، توصیفی توجه خاصی دارند و به جنبه های مختلف در امر ارزیابی دقت می کنند، می توانند در بحث معیار های تدریس هم موفق تر و بهتر توجه کنند چراکه اطلاعات بهتر و کامل تری درباره ی دانش آموزان تجمع آوری کرده اند و از

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

شیوه ها و روش های مختلفی در زمینه های گوناگون استفاده کرده اند؛ این معلمان به ابعاد مختلف دانش آموزان توجه کرده و آموزش ها را از شیوه ی یک بعدی به چند بعدی تغییر داده اند پس مطمئنا نتایجی که برای پیشرفت تحصیلی ارائه می دهند از رسمیت بیشتری برخوردار است و یک کل را در نظر می گیرند.

در این خانواده ها برنامه ریزی یکی از اصول مهم می باشد و تمامی کارها را در وقت خاص خودشان انجام می دهند. در خانواده، پدر و مادر، خود را مدیر یا رهبر خانواده می دانند و نه رئیس یا ارباب خانواده و نیز می دانند که در موقعیت های مختلف چگونه به فرزندان خود بیاموزند تا به مرحله

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

یک انسان واقعی بودن نزدیک شوند. رفتار اولیای خانواده با آنچه به فرزندان خود می گویند، مطابقت دارد و اگر یکی از اعضا خسارتی را ناخواسته به وجود آورد؛ دیگران از او حمایت می کنند و این موضوع باعث می شود که فرزندان در انجام کارها، بیشتر دقت کنند.

پس اگر خانواده ای سالم داشته باشیم، پیگیری های مناسب را در بحث تحصیل دانش آموزان خواهند داشت و اجازه نمی دهند که به هیچ وجه، به سمت افت تحصیلی بروند. و عوامل مهم این مشکل را در مدرسه که عبارتند از: شلوغی کلاس ها، امکانات نامناسب، روش تدریس اشتباه و... را به درستی بر طرف خواهند ساخت. موضوع دیگری که در رشد صحیح کودکان و موفقیت آن ها در بحث تحصیل

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

نقش اساسی دارد، موضوع‌های همانند: اعتیاد، مصرف دارو و... هستند که به مشکلات فردی والدین باز می‌گردند و حتما باید به این موضوع توجه شود که برای داشتن کودکانی سالم، مصرف مواد مخدر، الکل، داروهای مضر و...